

با تصویب فرمانده کل قوا

پرچم و نشان فداکاری به دانشگاه

افسری امام علی^(ع) ارتش اهدا می‌شود



به پاس رشادتهای مجاهدانه دانش‌آموختگان دانشگاه‌های افسری ارتش در سال‌های دفاع‌مقدس، با تصویب امام خاتمه‌ای، فرمانده معظم کل قوا،مظله‌عالی، پرچم و نشان فداکاری به دانشگاه افسری امام علی(ع) ارتش جمهوری اسلامی ایران اهدا می‌شود.
به گزارش «وطن امروز»، با پیشنهاد ارتش و ستاد کل نیروهای مسلح به محضر حضرت ایت‌الله العظمی خاتمه‌ای فرماندهی کل قوا،مبنی بر اهدای پرچم و نشان فداکاری یک‌هزار و ۱۸۴ شهید دانشجو و دانش‌آموخته دانشگاه افسری امام علی(ع) نیروی زمینی ارتش، پس از تصویب معظله، این دانشگاه به افتخار دریافت پرچم و نشان «فداکاری» نائل می‌شود که مراتب به امیر سرلشکر سیدعبدالرحیم موسوی، فرمانده کل ارتش جمهوری اسلامی ایران ابلاغ شد.
نقش بی‌بدیل دانش‌آموختگان دانشگاه افسری امام علی(ع) ارتش در تثبیت و استحکام پایه‌های انقلاب و میدان‌داری فداکارانه و مجاهدانه در عرصه دفاع‌مقدس و صیانت از مرزهای اعتقادی و حریم اهل‌بیت(ع) برصفحات پرافتخار ارتش ولایتمدار و تاژک ایران اسلامی ثبت شده‌است.این دانشگاه با تربیت افسران مومن، مطهر و مالکان اشتری چون صیادها، ستاری‌ها و نامجوها و همچنین نقش آفرینی موثر در ارتقای توان رزمی و دفاعی، بارها از سوی رهبر حکیم انقلاب اسلامی و فرمانده کل قوا دلمتبرکانه مورد تقدیر قرار گرفته و به القاب «فیضیه ارتش» و «کانون علم و جهاد» و «ذخیره‌های امید» مفتخر شده بود.

خبر

تقدیر حجت‌الاسلام طائب از وزارت اطلاعات

رئیس سازمان اطلاعات سپاه از اقدام مقتدرانه وزارت اطلاعات در دستگیری جمشید شارمهد، سرکرده گروهک تروریستی تندر قدردانی کرد.
به گزارش سپاه‌نیوز، حجت‌الاسلام حسین طائب صبح دیروز در حاشیه‌نشست مسوولان این سازمان از اقدام هوشمندانه و مقتدرانه وزارت اطلاعات در ضربه به انجمن موسوم به پادشاهی ایران و دستگیری سرکرده گروهک تروریستی تندر تقدیر و تشکر کرد و آن را نشانه اقتدار و صلابت جامعه اطلاعاتی جمهوری اسلامی ایران دانست.
وی با اشاره به اهمیت هماهنگی و هم‌افزایی جامعه اطلاعاتی در صیانت از امنیت پایدار کشور تاکید کرد: تلاش همه ما ایجاد امنیت همه‌جانبه برای مردم و ایران عزیز است و همواره خدای بزرگ را شاکریم که در این راه مقدس، پاسداران و سربازان گمنام امام‌زمان(عج) را یاری کرده‌است.

نگاه

استدلال‌های دکتر محمد مرندی و رسوا شدن شبکه ملکه بی‌بی‌سی ناکاوت شد



شبکه خبری بی‌بی‌سی روز گذشته در ارتباط تصویری با دکتر سیدمحمد مرندی، استاد شرق‌شناسی دانشگاه تهران سعی کرد با اسوال‌های جهت‌دار از وضعیت مدیریت کرونا در ایران، عملکرد نظام در این بحران را مخدوش جلوه دهد که با واکنش دکتر مرندی ناکام ماند.
به گزارش «وطن امروز»، دکتر مرندی در پاسخ به این سوال مجری بی‌بی‌سی که چرا دولت ایران آمار واقعی کرونا را مخفی می‌کند؟ گفت: اجازه بدهید رک بگویم، آن کسی که دروغ می‌گوید، بی‌بی‌سی فارسی است. من با مسوولان عالی‌رتبه وزارت بهداشت ارتباط گر فتم، آنها تاکید کردند اطلاعات بی‌بی‌سی درباره آمار جان‌باختگان کرونا جعلی است. آنچه مخفی می‌شود و از سوی رسانه‌ها کتمان می‌شود، این است که آمریکا مانع مبارزه ایران با ویروس کرونا می‌شود. کره‌جنوبی ۸ میلیارد دلار از دارایی‌های ایران را بلوکه کرده و در مبارزه ایران با کرونا اختلال ایجاد کرده‌است؛ اینها حقایقی است که کتمان می‌شود. مرندی در واکنش به پافشاری مجری بی‌بی‌سی بر آمار غلط دولت ایران درباره کرونا گفت: شما چیزی در این باره نمی‌دانید. من می‌دانم. اگر کسی الان به این سایت مراجعه کند، می‌بیند شما نوشته‌اید ایران به علت برگزاری انتخابات مجلس، ورود کرونا به ایران را با تاخیر اعلام کرد. این دروغ است، چرا که نخستین مورد ابتلا به کرونا در ایران ۲ روز قبل از انتخابات مجلس اعلام شد که اتفاقاً همین موضوع هم باعث کاهش شدید مشارکت در انتخابات شد. دکتر مرندی در ادامه در پاسخ به این سوال که از عملکرد دولت در برخورد با کرونا راضی هستید یا خیر؟ گفت: آنچه من از آن راضی نیستم، این است که بی‌بی‌سی فارسی که ابزار پروپاگاندای غرب علیه ایران است، وقتی معاون وزیر بهداشت کرونا گرفت، تلاش کرد همین موضوع را نشانه ناکارآمدی دولت نشان دهد و مردم را مایوس و ناامید کند، در حالی که وقتی نخست‌وزیر انگلیس کرونا گرفت و تا دم مرگ رفت، بی‌بی‌سی فارسی هیچ چیز نگفت، بی‌بی‌سی فارسی اخیراً یک روحانی را دعوت کرده تا از مردم بخواهد به تجمعات بپیوندد. بی‌بی‌سی فارسی دروغ می‌گوید و بهتر است بی‌بی‌سی از بی‌بی‌سی فارسی فاصله بگیرد.

گروه سیاسی: انتشار تصاویر صف طولانی خودروهایی که در انتظار ورود به نخستین فروشگاه ایرانی در پایتخت ونزوتلا بودند، در کنار واکنش‌های متعددی که در روزهای گذشته مطرح شده پیام‌آور یک راه جدید و آغاز مسیری با نیت تقویت مناسبات اقتصادی میان بلوک تحریمی‌ها بود.

به گزارش «وطن امروز»، تاسیس فروشگاه ایرانی «مگاصیص» در کاراکاس را می‌توان گامی رو به جلو در راستای پیگیری مجدد سیاست‌های ایران برای گسترش حوزه نفوذ در کشورهای آمریکای لاتین دانست. روز هشتم مردامه‌ها بود که خیر تاسیس این فروشگاه روی خروجی خیر‌گزاری‌های داخلی و خارجی قرار گرفت؛ خبری که از یکسو رسانه‌های ضدانقلاب سعی در وارونه‌نمایی آن و کلیشه‌سازی بر مبنای «کمک به محرومان ونزوتلا» کردند و از سوی دیگر رسانه‌های جهانی از آن به عنوان یک گام دیگر برای تقویت مناسبات ایران و ونزوتلا یاد کردند. در همین زمینه عیسی رضایی، مدیرعامل شرکت اتکا که شرکت مگاصیص از زیرمجموعه‌های آن است، یکی از دلایل تاسیس این فروشگاه در ونزوتلا را این دانست که دست‌کم ایران می‌تواند با کشورهای دوست خود که تحت تحریم قرار می‌گیرند مرادفات تجاری داشته باشد، چون برخی از کالاهای موجود در ایران مورد نیاز ونزوتلاست و برخی از اقلام موجود در ونزوتلا در ایران کاربرد دارد. تاسیس این فروشگاه که مساحت آن ۶ هزار مترمربع است و ۲ هزار و ۵۰۰ قلم کالای ایرانی را نیز در معرض فروش قرار داده است، آن هم تنها ۲ ماه پس از ارسال محموله بنزین ایران به ونزوتلا توسط ۵ نفتکش، پیامی آشکار برای آغاز سیاست‌های هجومی در مواجهه با تحریم‌های آمریکا دارد؛ سیاستی که شاید نشانی از آن را بتوان در نامگذاری این فروشگاه پیدا کرد. «مگاصیص» نام روستایی از توابع دشت آزادگان استان خوزستان است که در سال‌های دفاع‌مقدس بارها بین طرف ایرانی و عراقی دست به دست شد و نهایتاً تبدیل به نمادی از مقاومت شهر به شهر مردم ایران در مقابل تجاوز دشمنانش شد.

■ **خشم آمریکا از بلوک تحریمی‌ها**

اما گام جدید همکاری و مبادله تهران- کاراکس آن هم در شرایطی که هنوز فضای گمانه‌زنه‌ها پیرامون ارسال ۵ محموله نفتی ایران به ونزوتلا گرم بود، با واکنش سریع آمریکا مواجه شد و مایکل کوواک، دستیار وزیر خارجه آمریکا در دفتر امور نیمکره غربی در واکنش به راه‌اندازی این فروشگاه، آن را متحدی میان کشورهای رانده شده توصیف کرد و گفت: واقعاً شگفت‌زده می‌شوم اگر بدانم ونزوتلا می‌تواند این اندازه از ایران سود ببرد. ایران می‌خواهد به ونزوتلا جنس بفروشد، آن هم در زمانه‌ای که این کشور برای خریدن چندان پول ندارد. اظهارات کوواک در حالی است که مقامات آمریکایی پس از



موفقیت ایران در ارسال نفتکش‌هایش به ونزوتلا ناکامی آمریکا در متوقف کردن آنها، بارها از نگرانی خود بابت گسترش روابط و مبادلات میان ایران و ونزوتلا سخن گفته بودند. در همین زمینه اوایل تیرماه بود که استیون منوچین، وزیر خزانه‌داری آمریکا در بیانیه‌ای گفت کشورش تلاش خواهد کرد از مبادله میان ایران و ونزوتلا جلوگیری کند. در بخشی از این بیانیه با اشاره به اینکه وزارت خزانه‌داری آمریکا هر کسی را که از تلاش ایران برای دور زدن تحریم‌های آمریکا حمایت کند و رفتارهای بی‌ثبات‌کننده این کشور در سراسر دنیا را تقویت کند، هدف قرار خواهد داد، آمده بود: حمایت ایران از رژیم فاسد و مستبد ونزوتلا غیرقابل قبول است و دولت از اختیارات خودش برای جلوگیری از آن استفاده خواهد کرد. مضاف بر این بیانیه، وزارت خزانه‌داری آمریکا ملوانان ۵ نفتکش ایرانی را نیز به لیست تحریم‌های خود اضافه کرده بود.

■ **ایران و ونزوتلا: ادامه می‌دهیم**

کنار هم قرار دادن مواضع و اقدامات اخیر ایران و ونزوتلا نشان از یک راهبرد بلندمدت برای تقویت بیش از پیش مبادلات ۲ کشور با نیت تضعیف نظام تحریم‌های آمریکا دارد. روز گذشته روین داریو مولینا، معاون وزیر خارجه ونزوتلا در حوزه آسیا، خاورمیانه و اقیانوسیه در گفت‌وگویی با شبکه هیسپان‌ئی‌وی با اشاره به افتتاح فروشگاه ایرانی مگاصیص در کاراکاس، پایتخت ونزوتلا، آن را گامی مهم در جهت توسعه روابط تجاری ونزوتلا و ایران در برابر تحریم‌های ناعادلانه ایالات متحده آمریکا دانست. وی با بیان اینکه این

وزیر دفاع: دشمنان در ایجاد ناامنی در منطقه ناکام ماندند

وزیر دفاع در مراسم افتتاح سراسرنمای مقاومت سردار شهید حاج‌قاسم سلیمانی گفت: این نمایشگاه خباثت‌ها و جنایت‌های بسیار بزرگ دشمنان را نشان می‌دهد که می‌خواستند ناامنی را در این منطقه برای ده‌ها و صدها سال نهادینه کنند اما ناکام ماندند.
امیر حاتم افزود: با تمام وجود از جبهه مقاومت حمایت می‌کنیم تا ظلم و جنایت را در منطقه و جهان ریشه‌کن کنیم.

«وطن امروز» گزارش می‌دهد: تأسیس فروشگاه ایرانی «مگاصیص» در کاراکاس با واکنش‌های جهانی و عصبانیت آمریکا مواجه شد

فرمول ضد تحریم



اقدام در راستای تحکیم روابط بین ۲ کشور در ۲۱ سال اخیر صورت گرفته است، تاکید کرد: مگاصیص همزمان با تشدید تحریم‌های آمریکا در مقابل ونزوتلا در ببحوجه همه‌گیری ویروس کرونا گشایش یافت و این بسیار حائز اهمیت است، چرا که تجارت باید در جهت خدمت به‌انسان‌ها و به همین ترتیب در راستای منافع ۲ کشور باشد. عیسی رضایی، مدیر پروژه فروشگاه یادشده با ارائه بیش از ۲ هزار و ۵۰۰ محصول ایرانی در کنار تولیدات خاص ونزوتلا، بار دیگر حمایت جمهوری اسلامی ایران را از ونزوتلا نشان داد. در قسمتی دیگر از مصاحبه، مولینا با دفاع از حق ایران و ونزوتلا برای دریافتوری آزادانه در آب‌های بین‌المللی به منظور معاملات تجاری، تاکید کرد که این تجارت‌ها هماهنگ با قوانین تجاری بین‌المللی صورت می‌پذیرد: «ایران و ونزوتلا از حقوق بین‌المللی خود مبنی بر دریانوردی آزادانه برای حمل‌ونقل محصولاتشان دفاع می‌کنند». کشتی‌های ایرانی کلاماً منطبق با قوانین سازمان جهانی دریافتوری عمل کرده‌اند و این موضوع به طور حتم، باعث گسترش روابط تجاری ۲ کشور خواهد شد.» وی در ادامه گفت: ایران ماه مه (اردیبهشت‌ماه) با ارسال ۵ نفتکش حامل سوخت و فرآورده‌های دیگر، باعث تعدیل مشکل کمبود حاد بنزین در این کشور آمریکایی جنوبی و تسکین رنج‌های ملت ونزوتلا بر اثر تحریم‌های شدید دولت دونالد ترامپ شد. پس از این اقدام، دولت آمریکا که به دنبال خنثی کردن پیوند تجاری رو به رشد تهران- کاراکاس بود، تهدید کرد تحریم‌هایی

روحانی، دوستان ایران را به یک لبخند اروپایی‌ها فروخت

در حوزه ساختار سیاسی ما نقاط مشترکی وجود دارد، اصلی‌ترین این نقاط موضع ما نسبت به دشمنی‌های آمریکااست. جهت‌گیری مسوولان دولت ونزوتلا بعد از آقای چاوز به سمت قشر مستضعف و فقرا معطوف شد. در واقع ما از حیث گفتمان عدالت‌خواهی نیز با ونزوتلایی‌ها مشترکیم. بعد از تغییراتی که چاوز در حکومت ونزوتلا ایجاد کرد، این کشور از حیاط خلوت آمریکا بودن خارج شد و در برنامه‌ریزی‌های خود معطوف به همکاری با کشورهای مستقل شد. در این بین دوستی و همکاری گرمی بین ایران و ونزوتلا ایجاد شد. ونزوتلایی‌ها بسیاری از پروژه‌های خود را بدون مناقصه به جمهوری اسلامی ایران واگذار کردند، در حالی که اگر مناقصه برگزار می‌شد معلوم نبود ما برنده باشیم یا نه. بسیاری از پروژه‌هایی هم که ایرانی‌ها دادند به خاطر کیفیت کار ما بود، بلکه صرفاً به خاطر همان رابطه دوستی قهوه تولید می‌شود در حالی که در کشور ما نمی‌شود، از آن طرف ما تولید چای داریم و ونزوتلایی‌ها ندارند.

در حوزه دریایی، ونزوتلا یک موقعیت

فوق‌العاده استراتژیک در دریای

کارائیب دارد که مناسبات و

همکاری با این کشور در این

حوزه دریایی فوق‌العاده برای

ایران می‌تواند موثر و مفید

فایده باشد.

بسیاری از پروژه‌های ساختمان‌سازی در ونزوتلا در جمهوری اسلامی داد که الحقی والانصاف شرکت‌های ما هم آنجا خوش درخشیدند و به

فرمانده کل سپاه:

انتقام خون شهید سلیمانی به آرمان تبدیل شده‌است

است. سرلشکر محمد باقری، رئیس ستادکل نیروهای مسلح نیز در حاشیه این مراسم گفت: نمایشگاه و موزه‌ای که امروز افتتاح شد و ما به صورت مختصر از آن بازدید کردیم، بخش اندکی از تلاش‌های محور مقاومت و پشنتیبی‌های جمهوری اسلامی برای مقابله با دسیسه‌ها و اقدامات استکبار جهانی و ایادی منطقه‌ای دشمنان و گروه‌های تروریستی که توسط استکبار جهانی ایجاد شد را شامل می‌شود. از طرفی، اقداماتی که مقدسات کشورهای سوریه و عراق را خدشه‌دار کرده بود نیز در این نمایشگاه به نمایش گذاشته شده است.

رئیس ستادکل نیروهای مسلح‌افزود: آنها امنیت و حاکمیت کشورهای سوریه و عراق را به طور اساسی به خطر انداختند و اگر مقدسات کشورهای سوریه و عراق را خدشه‌دار کردیم

و دیگر فرماندهان که در امر مستشاری فعال بودند، نمی‌بود و اگر همراهی و همدلی فرماندهان با ملت و حاکمیت سوریه و عراق محقق نمی‌شد و حمایت و فتوای مرجعیت نبود، قطعاً حاکمیت این کشورها دست داعش و امثالهم بود. اما آنچه اتفاقی افتاد، با هدایت رهبر معظم انقلاب و حمایت مرجعیت و تلاش سردار سلیمانی و هم‌زمانش، گروه تروریستی داعش و گروه‌های مانند آن نابود شدند و امروز حاکمیت و امنیت

علیه بنادر، شرکت‌های حمل‌ونقل دریایی و تسهیل‌کنندگان ارسال سوخت ایران به جمهوری بولیواری اعمال خواهد کرد. پیش از این علی‌ریبعی، سخنگوی دولت نیز در گفت‌وگو با خبرگزاری اسپوتنیک بااشاره به آغاز مبادلات جدید میان ایران و ونزوتلا گفته بود: روابط تجاری ایران و ونزوتلا بر اساس قوانین بین‌المللی، نیازهای ۲ کشور و با در نظر گرفتن همه شرایط دوطرفه صورت گرفته و در آینده نیز بر همین منوال خواهد بود. شیوه مبادله‌عم از ارسال کالا و دریافت بهای آن بر اساس توافق ۲ کشور انجام می‌شود و بسته به شرایط گوناگون ممکن است تغییراتی در آن اعمال شود. اگر در آینده دولت و مردم ونزوتلا همچنان نیاز به کالاهایی داشته باشند که جمهوری اسلامی ایران قادر به تامین آنها باشد، به طور جدی مورد رسیدگی قرار خواهیم داد. تهدیدهای آمریکا تاثیری بر اراده ما برای انجام تجارت آزاد و قانونی میان ۲ کشور نخواهد گذاشت

■ **بازی ضدتحریم**

پیش از این، در زمانی که حرکت ۵ نفتکش ایرانی برای ارسال ۱/۵ میلیون لیتر بنزین به ونزوتلا تبدیل به یکی از مهم‌ترین سرخط‌های اخبار جهانی شده بود، «وطن امروز» در گزارشی با عنوان «برد- برد واقعی در بلوک تحریمی‌ها» به لزوم بهره‌برداری حداکثری ایران از دیگر کشورهای تحریم‌شده توسط آمریکا و تشکیک یک بلوک تحریمی با مبادلاتی حداکثری در زمینه‌های اقتصادی اشاره کرده بود. در پیش گرفتن سیاست‌های هجومی دربرابر نظام تحریم‌های آمریکا همانند ارسال نفتکش، تاسیس مگاصیص و… فراتر از حجم رقم مبادلات می‌تواند حامل پیام‌های مختلفی باشد که از جمله آنها تضمین دادن به سایر دولت‌های مستقل و نزدیک به ایران برای انجام مبادلات دوطرفه است. مضاف بر این، تاثیر چنین اقداماتی در اعتبارزایی از نظام تحریمی آمریکا می‌تواند اثرات میان‌مدت و بلندمدت زیادی در فضای جهانی داشته باشد. مبادله بنزین- طلا میان ایران و ونزوتلایی که هر دو در موقعیت تحریمی قرار داشتند پیام‌آور آغاز یک بازی جدید ضدتحریمی از سوی بلوک تحریمی‌ها بود. افزایش نفوذ اقتصادی ایران در بازارهای آمریکایی لاتین فراتر از دستاوردهای اقتصادی می‌تواند یک مانور اقتدار سیاسی نیز از سوی کشورمان به شمار آید و آغاز به کار دولت حسن روحانی و سیاست چرخش به غرب او که باعث افول محسوس روابط گسترده میان ایران و کشورهای آمریکای لاتین شد، زمان و ظرفیت بزرگی را در سال‌های اخیر از کشورمان گرفت، با این حال بن‌بست کامل سیاست خارجی در مواجهه با آمریکا و اروپا، بار دیگر بارقه‌هایی از امید برای احیای جایگاه ایران در بازارهای آمریکای لاتین را به وجود آورده است که تاسیس مگاصیص می‌تواند به عنوان یک آغاز برای آن به شمار رود.

تعهدات خوبی عمل کردند. به عنوان مثال یکی از شرکت‌های ساخت‌وساز ما یک شهرک کامل برای ونزوتلایی‌ها ساخت و تحویل داد که بسیار هم خوب عمل کرد.

زمانی هم آمریکاها با بنزین را برای کشور ما تحریم کردند، این ونزوتلا بود که تشدید تحریم‌ها و فشارهای آمریکا را برای خود خرید ولی به ایران بنزین صادر کرد. همه این فرصت‌های اقتصادی را بگذارید در کنار مردمی که از نظر فرهنگی بسیار خون گرم و بامحبت هستند و با ایران علاقه‌مندند. به علت وابستگی نهادینه‌شده در ساختارهای نظام حکمرانی ونزوتلا با آمریکا، با وجود تغییراتی که برای راهی از این وابستگی در دولت چاوز انجام شد، اکنون در ببحوجه افزایش فشارهای آمریکا بر ونزوتلا، مردم برای تهیه مایحتاج و کالاهای روزانه خود با مشکلاتی مواجه شدند که افتتاح فروشگاه «مگاصیص» توسط ایران در ونزوتلا، اقدام مناسبی برای کاستن از این مشکل بود. فروش و صادرات بنزین هم که اخیراً انجام شد، اقدام مثبت دیگری بود که در راستای گسترش همکاری‌ها با ونزوتلا انجام شد.

به هر ترتیب هنوز هم ظرفیت‌های عظیمی در حوزه اقتصادی، تجهیزات نظامی و عملیات عمرانی و مهندسی در ونزوتلا وجود دارد که توجه ویژه به این بخش‌ها می‌تواند آورده‌های مهم و اثربخشی برای هر ۲ کشور داشته باشد که البته محتاج توجه ویژه‌تری از سوی مسوولان دولتی و دستگاه دیپلماسی است.

تا اندازه زیادی به ۲ کشور سوریه و عراق بازگشته است. فرمانده دوران دفاع‌مقدس گفت: این موزه بخش اندکی از این شجاعت‌ها، رشادته‌ها و اقدامات را بخوبی به نمایش گذاشت و توصیه می‌کنم ملت بزرگ ایران بویژه جوانان عزیز ما به این نمایشگاه بیایند و افتخارات آفریده شده را از نزدیک ببینند و قطعاً اگر این اقدامات در کشورهای عراق و سوریه انجام نمی‌شد، تروریست‌ها و حامیان آنها قصد داشتند با تصرف این کشورها، امنیت جمهوری اسلامی ایران را دچار مخاطرات اساسی کنند. آن نبردهایی که سرانجام دشمن را به شکست و اضمحلال کشانید، باعث شد ملت ما با آرامش کامل بتواند در حوزه توسعه و پیشرفت حرکت کند. سرلشکر باقری این کشورها، امنیت جمهوری اسلامی ایران را دچار هم‌زمان با ایام نبرد ۳۳ روزه ملت بزرگ لبنان و حزب‌الله قهرمان با رژیم صهیونیستی است. توضیح داد: بخش‌هایی از این نبرد نیز در این نمایشگاه در معرض دید علاقه‌مندان قرار گرفته‌است. همچنین نبردهای ضدشغالگری ملت فلسطین و نبرد آزادسازی افغانستان نیز پس از تصرف از سوی ارتش تروریستی آمریکا نیز در این نمایشگاه جمع شده و قابل استفاده برای نسل جوان است.